CR(E) / CRI(E) / CRN(E)
POMPES MULTICELLULAIRES
Moteurs IE3 en
standard
Haut rendement
Certifiés ATEX
Antidéflagrant
Moteurs

	 MPG 23
F
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art.
3 x 220-240D/380-415Y V
HQQE
1.50 5.45/3.15  CRN 32-1-1 96122294
2.20 7.70/4.45  CRN 32-1 96122295
3 x 380-415D V
HQQE
3.00 6.3  CRN 32-2-2 96122352
4.00 7.9  CRN 32-2 96122353
5.50 11  CRN 32-3-2 96122354
5.50 11  CRN 32-3 96122355
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CRN 32-4-2 96122356
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CRN 32-4 96122357
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CRN 32-5-2 96122358
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CRN 32-5 96122359
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CRN 32-6-2 96122360
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CRN 32-6 96122361
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CRN 32-7-2 96122362
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CRN 32-7 96122363
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CRN 32-8-2 96122364
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CRN 32-8 96122365
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CRN 32-9-2 96122366
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CRN 32-9 96122367
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CRN 32-10-2 96122368
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CRN 32-10 96122369
22.00 39.5/22.8  CRN 32-11-2 96122370
22.00 39.5/22.8  CRN 32-11 96122371
22.00 39.5/22.8  CRN 32-12-2 96122372
22.00 39.5/22.8  CRN 32-12 96122373
3 x 380-420D/660-725Y V
HQQE
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CRN 32-13-2 96122374
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CRN 32-13 96122375
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CRN 32-14-2 96122376
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CRN 32-14 96122377
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 32
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 316
CRN 45
Température du liquide :	 �-40 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :	 �HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :	 �Brides DIN DN80
	� Pression de service maxi : [45-1-1 à 45-5] : 16 bar / [45-6-2 à 45-11] : 30
bar / [45-12-2 à 45-13-2] : 33 bar
Classe d’isolation :	 �F
Indice de protection :	 �IP 55
Norme motorisation :	 �moteurs triphasés de classe IE3 en standard
Autres versions :	 �sur demande
	�
CRN 45 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES EN INOX 316
	 MPG 23
F
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art.
3 x 380-415D V
HQQE
3.00 6.3  CRN 45-1-1 96123116
4.00 7.9  CRN 45-1 96123117
5.50 11  CRN 45-2-2 96123118
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CRN 45-2 96123119
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CRN 45-3-2 96123120
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CRN 45-3 96123121
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CRN 45-4-2 96123122
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CRN 45-4 96123123

	 MPG 23
F
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art.
3 x 380-415D V
HQQE
4.00 7.9  CRN 64-1-1 96123774
5.50 11  CRN 64-1 96123775
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CRN 64-2-2 96123776
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CRN 64-2-1 96123777
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CRN 64-2 96123778
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CRN 64-3-2 96123779
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CRN 64-3-1 96123780
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CRN 64-3 96123781
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CRN 64-4-2 96123782
22.00 39.5/22.8  CRN 64-4-1 96123783
22.00 39.5/22.8  CRN 64-4 96123784
3 x 380-420D/660-725Y V
HQQE
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CRN 64-5-2 96123785
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CRN 64-5-1 96123786
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CRN 64-5 96123787
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CRN 64-6-2 96123788
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CRN 64-6-1 96123789
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CRN 64-6 96123790
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CRN 64-7-2 96123791
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CRN 64-7-1 96123792
45.00 81.0-74.0/47.0-43.0  CRN 64-7 96123793
45.00 81.0-74.0/47.0-43.0  CRN 64-8-2 96123794
45.00 81.0-74.0/47.0-43.0  CRN 64-8-1 96123795
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 64
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
4
CRN 95
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 316
Température du liquide :	 �-40 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :	 �HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :	 �Brides DIN DN100
	� Pression de service maxi : [95-1-1 à 95-5] : 16 bar / [95-6 à 95-8-2] : 25
bar
Classe d’isolation :	 �F
Indice de protection : 	 �IP 55
Norme motorisation :	 �moteurs triphasés de classe IE3 en standard
Protection poussée axiale :	 �dispositif de gestion intégrée de la poussée axiale pour les versions avec moteur de puissance
supérieur ou égale à 75kW (en option sur les puissances inférieures)
Autres versions :	 �sur demande
CRN 95 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES EN INOX 316
	 MPG 23
F
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art.
3 x 380-415D V
HQQE 5.50 11  CRN 95-1-1 99141757
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CRN 95-1 99141758
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CRN 95-2-2 99141759
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CRN 95-2 99141760
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CRN 95-3-2 99141761
22.00 39.5/22.8  CRN 95-3 99141762
3 x 380-420D/660-725Y V
HQQE
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CRN 95-4 99141763
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CRN 95-5 99141764
45.00 81.0-74.0/47.0-43.0  CRN 95-6 99141765
55.00 99.0-90.0/57.0-52.0  CRN 95-7 99141766
55.00 99.0-90.0/57.0-52.0  CRN 95-8-2 99141767
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 316
CRN 95
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
4
CRN 125
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 316
Température du liquide :	 �-40 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :	 �HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :	 �Brides DIN DN150
	� Pression de service maxi : [125-1 à 125-4] :16 bar / [125-5 à 125-7] :25 bar /
[125-8 à 125-10] :40 bar
Classe d’isolation :	 �F
Indice de protection : 	 �IP 55
Norme motorisation :	 �moteurs triphasés de classe IE3 en standard
Protection poussée axiale :	 �dispositif de gestion intégrée de la poussée axiale pour les versions avec moteur de puissance
supérieur ou égale à 75kW (en option sur les puissances inférieures)
Autres versions :	 �sur demande
	�
CRN 125 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES EN INOX 316
	 MPG 23
F
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art.
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CRN 125-1 99142641
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CRN 125-2-2 99142642
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CRN 125-2-1 99142643
22.00 39.5/22.8  CRN 125-2 99142644
3 x 380-420D/660-725Y V
HQQE
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CRN 125-3-1 99142645
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CRN 125-3 99142646
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CRN 125-4-2 99142647
45.00 81.0-74.0/47.0-43.0  CRN 125-4 99142648
55.00 99.0-90.0/57.0-52.0  CRN 125-5 99142649
75.00 135-125/78.0-72.0  CRN 125-6 99142651
75.00 135-125/78.0-72.0  CRN 125-7 99142652
90.00 159-147/92.0-85.0  CRN 125-8 99142653
90.00 159-147/92.0-85.0  CRN 125-9-2 99142654
110.00 191-176/110-102  CRN 125-9 99142655
110.00 191-176/110-102  CRN 125-10 99142657
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 316
CRN 125
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
4
CRN 155
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 316
Température du liquide :	 �-40 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :	 �HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :	 �Brides DIN DN150
	� Pression de service maxi : [155-1-1 à 155-4-1] :16 bar / [155-5-2 à 155-6] :25
bar / [155-7 à 155-8-2] :40 bar
Classe d’isolation :	 �F
Indice de protection : 	 �IP 55
Norme motorisation :	 �moteurs triphasés de classe IE3 en standard
Protection poussée axiale :	 �dispositif de gestion intégrée de la poussée axiale pour les versions avec moteur de puissance
supérieur ou égale à 75kW (en option sur les puissances inférieures)
Autres versions :	 �sur demande
	�
CRN 155 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES EN INOX 316
	 MPG 23
F
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art.
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CRN 155-1-1 99143269
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CRN 155-1 99143270
22.00 39.5/22.8  CRN 155-2-2 99143271
3 x 380-420D/660-725Y V
HQQE
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CRN 155-2 99143272
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CRN 155-3-2 99143273
45.00 81.0-74.0/47.0-43.0  CRN 155-3 99143274
55.00 99.0-90.0/57.0-52.0  CRN 155-4-1 99143275
75.00 135-125/78.0-72.0  CRN 155-5-2 99143276
75.00 135-125/78.0-72.0  CRN 155-5 99143277
90.00 159-147/92.0-85.0  CRN 155-6 99143279
110.00 191-176/110-102  CRN 155-7 99143280
110.00 191-176/110-102  CRN 155-8-2 99143281
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 316
CRN 155
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74